
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỘ ĐỘ 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Số: 53 /QĐ-UBND                      Hộ Độ, ngày 25  tháng 4 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu trồng cây xanh tại tuyến 

đường huyện Lộ đoạn qua xã Hộ Độ 
 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số ngày 23/6/2023; 

 Căn cứ Nghị định số 23/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đầu Thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

 Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 27/02/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1589/QĐ-UBND ngày 08/4/2024 của UBND huyện 

Lộc Hà về việc cấp kinh phí trồng cây xanh; 

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-UBDN ngày 25/4/2024 của UBND xã Hộ 

Độ Phê duyệt Dự toán kinh phí trồng cây xanh tại tuyến đường huyện Lộ đoạn 

qua xã Hộ Độ; 

Xét tình hình thực tế tại địa phương, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu trồng cây xanh tại tuyến 

đường huyện Lộ đoạn qua xã Hộ Độ (có phụ lục đính kèm). 

  Điều 2. Ban nông nghiệp xã chịu trách nhiệm lựa chọn nhà thầu theo kế 

hoạch, lựa chọn được phê duyệt, đảm bảo tuân thủ theo quy định hiện hành. 

      Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng UBND xã, Ban nông nghiệp xã, ban Tài chính ngân sách xã, 

các ban ngành liêu quan thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
  - Như điều 3; 

  - Lưu VTUB;  

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 Trương Bá Khanh 

 



 



PHỤ LỤC:  KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

TRỒNG CÂY XANH TẠI TUYẾN ĐƯỜNG HUYỆN LỘ ĐOẠN QUA TẠI XÃ HỘ ĐỘ 
(Kèm theo Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND xã Hộ Độ) 

TT 
Chủ đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức lựa 

chọn nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu  

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói 

thầu  

 Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu  

1 
UBND xã 

Hộ Độ 
01.MS 

Trồng cây 

xanh tại tuyến 

đường huyện 

lộ đoạn qua 

xã Hộ Độ 

        

98.280.000  

 

Ngân sách 

huyện (Đã 

được giao 

tại Quyết 

định số 

1590/QĐ-

UBND ngày 

08/4/2024 

của UBND 

huyện) 

Chỉ định thầu 

rút gọn 

 

 

 

15 ngày 

Tháng 

4/2024 

Trọn 

gói 

07 ngày, 

kể từ ngày 

hợp đồng 

có hiệu 

lực 

Không  

áp 

dụng 

Tổng cộng: 98.280.000 đồng 

 
 

  

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 

 

 


		2024-05-24T16:34:50+0700


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-05-24T16:43:15+0700




